
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
школа № 131 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 131 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

№ /Л  5 - хд

О создании Комиссии по проведению мероприятий 
родительского контроля за организацией  

горячего питания детей в ГБОУ школа № 131 
Красносельского района Санкт-Петербурга

На основании положения «О родительском контроле за организацией горячего 
питания обучающихся в Государственном бюджетном общеобразовательном 
учреждении школа № 131 Красносельского района Санкт-Петербурга», утвержденного 
приказом директора от 27.08.2020 № 175-од

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать Комиссию по проведению мероприятий родительского контроля 
в составе:

Алиевой Лейли Микаил Кызы, родителя (законного представителя);
Шулькиной Елены Михайловны, родителя (законного представителя);
Пчелкиной Альбины Александровны, бухгалтера, ответственного за питание 

в ГБОУ школа № 131 Красносельского района Санкт-Петербурга
2. 11.12.2023 провести проверку в соответствии с приложением № 2

к Методическим рекомендациям МР 2.4.0180-20, утвержденным Руководителем 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека, Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации 
Поповой А.Ю.

3. Заполнить форму оценочного листа согласно приложению № 2
к Методическим рекомендациям МР 2.4.0180-20.

4. Результаты проверки довести до сведения родителей (законных
представителей) обучающихся ГБОУ школа № 131 Красносельского района 
Санкт-Петербурга, представив их на информационном стенде и сетевых группах.

5. Ответственным лицом назначить бухгалтера Пчелкину Альбину
Александровну.

Директор JI.H. Ненашева


